
l'AIZTI MENTO 

DI BIOLOGIA AMBIENTALE 

SAPIENZA 
UNivERsITA DI ROMA 

DECRETO 11/2013 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI CONCORSUALI 
Il Direttore 

Visto il Regolamento per l'affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, 
consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso l'Università degli Studi di 
Roma "La Sapienza" , reso esecutivo con D.D.n.768 del 12.8.08 rettificato con D.D. n. 888 del 
24.9.08 

VISTA l'approvazione da parte del Consiglio di Dipartimento del 07.12.2012 della richiesta di 
bando presentata dal Dr. Attorre per lo svolgimento dell'attività "Supporto scientifico alla 
rilevazione dei dati riguardanti la componente botanica presente all'interno del museo Orto 
Botanico di Roma, ed il supporto gestionale per l'integrazione strutturale del dato all'interno 
dell'applicativo prodotto"con contestuale proposta della Commissione Giudicatrice; 

VISTO il decreto del Direttore di Dipartimento n. 83/12 con cui è stata nominata la 
Commissione giudicatrice; 

VISTO il verbale n. 1 del 25.02.2013 della Commissione Giudicatrice, da cui risultano i criteri 
adottati per la valutazione dei titoli e la valutazione degli stessi; 

VISTO il verbale n. 2 del 25.02.2013 in cui viene formulata, in base alla valutazione comparativa 
dei titoli, delle pubblicazioni e della prova orale, la votazione complessiva di 94/100 
(novantaquattro/100); 

VISTO l'approvazione degli atti concorsuali da parte del Consiglio di Dipartimento del 
26.02.2013.

DISPONE 

l'approvazione degli atti concorsuali per un contratto di collaborazione coordinata e 
continuativa dai quali risulta vincitore il Dr. Fabio Francesconi. La collaborazione avrà la 
durata di 8 mesi per un importo lordo di Euro 20.000,00 che graverà sui fondi "SMART ECO 
PHONE" finanziato dalla Soc. Omnitech srl. 

Roma, 28.02.2013

Il Di 
Prof.	 B asi


	Page 1

